
 

Český svaz tanečního sportu 
členové WDSF, ČOV a ČUS 

U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha 4, Česká republika 
mobil: +420 605 407 830 

e-mail: sekretariat@csts.cz , www.csts.cz 
 

 
 

 
Sekretariát ČSTS, Praha 142 00 Praha, U družstva Tempo 264/10, tel. 605 407 830, e-mail 

sekretariat@csts.cz 

1 

Praha, 5.12.2020 

Reakce na email – Ing. Radim Vajchr 
 
Vážený pane inženýre, 
 

Děkuji za váš email, kterým žádáte o vyjádření k platnosti Výroční konference per-rollam. 
Platnost Výroční konference je opravdu možná a na mnoho vašich otázek odpovídá schválený Jednací 
řád Výroční konference 2020 – JRVK20. Hned v §2 bod 2 jsou odkazy na zákony a dokumenty, které 
konference legitimizují. Co se týká problematiky zákona o ochraně osobních údajů, tak tento proces byl 
vyřešen hned dvěma způsoby. Prvním z nich je obecné informování člena při vyplnění hlasovacího lístku. 
Druhým je zápis obou mandátových komisí (Pro VH a VK), ve kterém se každá mandátová komise 
zavazuje ke zničení a vymazání všech kopií osobních dokladů poté, co uzná hlasovací lístek za platný. 
Všichni členové pracovních orgánu podepsali doklad o mlčenlivosti v průběhu výkonu funkce. 
 Nyní k hlavním problémům, na které váš dopis směřoval.  
Prvním problémem je možnost volby pouze některých z kandidátů. Volení celé kandidátky je dané 
Volebním řádem §1 bod 9a.  
Druhým problémem je počet hlasů nutných pro zvolení. Tento problém řeší opět Jednací řád JRVK20 §1 
bod 6 s odkazem na Stanovy čl. 17 bod 5. 
 
Věřím, že jako bývalý člen dozorčí rady se v naší legislativě orientujete a patřičné body si vyhledáte sám. 
 
 
S pozdravem Ing. Martin Dvořák 
Prezident ČSTS 

 


